

**Ejendomsselskabet Fabriksvej 12,
Videbæk ApS**

Tudsebjergvej 9, Ladby
4700 Næstved

CVR-nr. 29842566

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 13. februar 2025

Jens Julius Lundtorp Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Fabriksvej 12, Videbæk ApS
Tudsebjergvej 9, Ladby
4700 Næstved

CVR-nr.: 29842566

Direktion

Jens Julius Lundtorp Olsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor
Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fast ejendom, herunder investere i og administrere fast ejendom, og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 261.966 mod DKK 1.114.494 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.963.978.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		592.477	845.065
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-137.498	-135.373
Resultat af primær drift		454.979	709.692
Finansielle indtægter		8.081	847.663
Finansielle omkostninger		-127.207	-126.920
Resultat før skat		335.853	1.430.435
Skat af årets resultat	3	-73.887	-315.941
Årets resultat		261.966	1.114.494

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overført til overført resultat	-238.034	1.114.494
Årets resultat	261.966	1.114.494

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		4.198.142	4.335.640
Materielle anlægsaktiver	4, 6	4.198.142	4.335.640
Anlægsaktiver		4.198.142	4.335.640
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		497.406	0
Andre tilgodehavender		0	30.000
Udsudte skatteaktiver	3	29.381	38.371
Periodeafgrænsningsposter		16.329	0
Tilgodehavender		543.116	68.371
Likvide beholdninger		157.135	214.140
Omsætningsaktiver		700.251	282.511
Aktiver i alt		4.898.393	4.618.151

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.383.978	1.622.012
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		1.963.978	1.702.012
Gæld til realkreditinstitutter		2.548.229	2.658.935
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.548.229	2.658.935
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		110.706	97.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.731	13.750
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	64.897	41.610
Anden gæld		75.852	104.637
Kortfristede gældsforpligtelser		386.186	257.204
Gældsforpligtelser		2.934.415	2.916.139
Passiver i alt		4.898.393	4.618.151
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	80.000	507.518	445.000	1.032.518
Udbetalt udbytte		0	-445.000	-445.000
Overført via resultatdisponeringen		1.114.494	0	1.114.494
Egenkapital pr. 1. januar 2024	80.000	1.622.012	0	1.702.012
Overført via resultatdisponeringen		-238.034	500.000	261.966
Egenkapital pr. 31. december 2024	80.000	1.383.978	500.000	1.963.978

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	137.498	135.373
I alt	<u>137.498</u>	<u>135.373</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskat-</u> <u>ningsbidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	41.610	-38.371		
Betalt vedrørende tidligere år	-41.610			
Skat af årets resultat	64.897	8.990	73.887	315.941
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>64.897</u>	<u>-29.381</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>73.887</u>	<u>315.941</u>

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-29.381
Kortfristede gældsforpligtelser	64.897	
I alt	<u>64.897</u>	<u>-29.381</u>

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	5.341.070	5.341.070	5.286.420
Tilgang i året	0	0	54.650
Kostpris pr. 31. december 2024	5.341.070	5.341.070	5.341.070
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-1.005.430	-1.005.430	-870.057
Årets afskrivninger	-137.498	-137.498	-135.373
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-1.142.928	-1.142.928	-1.005.430
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	4.198.142	4.198.142	4.335.640

5. Langfristede forpligtelser

	31-12-2024	31-12-2023
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	2.658.935	2.756.142
I alt	2.658.935	2.756.142
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	110.706	97.207
I alt	110.706	97.207
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	2.072.466	2.169.673
I alt	2.072.466	2.169.673

Noter, fortsat

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2024	
Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	
2.803.000	4.198.142

7. Eventualforpligtelser

Ejendomsselskabet Fabriksvej 12, Videbæk ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Julius Lundtorp Olsen

Direktør

Serienummer: f828bc12-d4e0-4ce6-8dba-4d088cd9b9b7

IP: 175.157.xxx.xxx

2025-02-13 09:20:28 UTC



Daniel Castiblanco Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f066edd2-19aa-44ea-b605-2635c78d7d09

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-02-13 09:41:27 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-02-13 10:35:37 UTC



Jens Julius Lundtorp Olsen

Dirigent

Serienummer: f828bc12-d4e0-4ce6-8dba-4d088cd9b9b7

IP: 175.157.xxx.xxx

2025-02-13 10:41:42 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter